Materia /
Disciplina

ITALIANO

ITALIANO

LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO
DIZIONARI

Codice Volume

9788808023674

9788842433095

9788843413218

9788843413225

9788853009722

9788849482010

9788820349929

LICEO LINGUISTICO “REGINA MUNDI”
ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI

ANNO SCOLASTICO 2018/2019

Vol. Editore

CLASSE 5~ SEZIONE A
Autore / .
Curatore / -Sntt??'t |
Traduttore ottotitolo

ALIGHIERI D.

LANGELLA /
FRARE /
MOTTO-
GRESTI

CATTANEO A /
DE FLAVIIS D

CATTANEO A /
DE FLAVIIS D

PARODI LIDIA
/ VALLACCO
MARINA

BONINI G.F. /
JAMET M.C.

COLACICCHI
PAOLA /
RAVASINI
MARIELLA

9788820341732 TAM LAURA

COMMEDIA. PARADISO 3

LETTERATURA.IT 3

VOLUME A+B
EDIZIONE LICEI

MILLENNIUM VOL 1

FROM THE ORIGINS TO
THE ROMANTICS+CD-

ROM

MILLENNIUM VOL 2

FROM THE

VICTORIANS TO THE 2

PRESENT AGE+CD-

ROM

NOUVELLE

GRAMMAIRE SAVOIR-

FAIRE

LIVRE + CD AUDIO +

CD-ROM

ECRITURES...EDITION

DIGITALE PLUS -
VOLUME 2 + LIVRE

NUMERIQUE 2

ITINERARIOS
LITERATURA E

HISTORIA ENTRE

ESPANA E

HISPANOAMERICA

GRANDE

DIZIONARIO HOEPLI U

SPAGNOLO

2

u

ZANICHELLI

B.MONDADORI

CARLO
SIGNORELLI
EDITORE

CARLO
SIGNORELLI
EDITORE

CIDEB - BLACK

CAT

VALMARTINA

HOEPLI

HOEPLI

Prezzo

©

22,60

47,60

29,70

28,65

24,15

26,45

29,40

82,90

Muova adozione

=
]

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

%}

Si

No

Si

No

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Ap



TEDESCO

TEDESCO
DIZIONARI

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE
DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA
DELL'ARTE

9788867062942

9788808159281

9788842110361

9788839518576

9788849417272

9788808140852

9788863643381

9788863644654

9788826816180

FRASSINETTI
ANNA / ROTA
ANDREA

GIACOMA
LUISA /
KOLB
SUSANNE

BANTI
ALBERTO
MARIO

ABBAGNANO /
FORNERO /
BURGHI

SASSO
LEONARDO

AMALDI UGO

MASINI

CAMPBELL

DORFLES
GILLO /
VETTESE
ANGELA /
PRINCI
ELIANA

NICHT NUR LITERATUR
LEICHT

GESCHICHTE - u
LITERATUR - KUNST -
LANDESKUNDE

NUOVO DIZIONARIO
DI TEDESCO (IL)
3ED. VERSIONE
BASE

DIZIONARIO
ITALIANO TEDESCO
- TEDESCO
ITALIANO

SENSO DEL TEMPO (IL)
NUOVI PROGRAMMI

VOL. III 3
MANUALE DI STORIA -
1900-0GGI

IDEALE E IL REALE 3
EDIZIONE BASE 3

NUOVA MATEMATICA A
COLORI - EDIZIONE
AZZURRA - MODULO G
LIMITI E CONTINUITA-
CALCOLO
DIFFERENZIALE

TRAIETTORIE DELLA
FISICA.AZZURRO (LE)

2 (LDM)

DA GALILEO A 2
HEISENBERG.
ELETTROMAGNETISMO,
RELATIVITA E QUANTI

AMBIENTE TERRA
SECONDO BIENNIO+5
ANNO

BASI DELLA BIOLOGIA.
SECONDO BIENNIO E

QUINTO ANNO u

VOL.UNICO

ARTE E ARTISTI 3
DALL'OTTOCENTO AD 3
OGGI

PRINCIPATO

ZANICHELLI

LATERZA
SCOLASTICA

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI

LINX

LINX

ATLAS

18,50

68,50

32,90

34,40

23,30

23,20

15,90

36,30

21,50

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No



