LICEO LINGUISTICO "REGINA MUNDI" ELENCO LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI ANNO SCOLASTICO 2018/2019 CLASSE 5^ SEZIONE A

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO	9788808023674	ALIGHIERI D.	COMMEDIA. PARADISO	3	ZANICHELLI	22,60	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788842433095	LANGELLA / FRARE / MOTTO- GRESTI	LETTERATURA.IT 3 VOLUME A+B EDIZIONE LICEI	3	B.MONDADORI	47,60	No	Si	No
INGLESE	9788843413218	CATTANEO A / DE FLAVIIS D	MILLENNIUM VOL 1 FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTICS+CD- ROM	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	29,70	No	No	No
INGLESE	9788843413225	CATTANEO A / DE FLAVIIS D	MILLENNIUM VOL 2 FROM THE VICTORIANS TO THE PRESENT AGE+CD- ROM	2	CARLO SIGNORELLI EDITORE	28,65	No	Si	No
FRANCESE	9788853009722	PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	NOUVELLE GRAMMAIRE SAVOIR- FAIRE LIVRE + CD AUDIO + CD-ROM	U	CIDEB - BLACK CAT	24,15	No	No	No
FRANCESE	9788849482010	BONINI G.F. / JAMET M.C.	ÉCRITURESÉDITION DIGITALE PLUS - VOLUME 2 + LIVRE NUMERIQUE 2	2	VALMARTINA	26,45	Si	Si	No
SPAGNOLO	9788820349929	COLACICCHI PAOLA / RAVASINI MARIELLA	ITINERARIOS LITERATURA E HISTORIA ENTRE ESPANA E HISPANOAMERICA	U	HOEPLI	29,40	No	No	No
SPAGNOLO DIZIONARI	9788820341732	TAM LAURA	GRANDE DIZIONARIO HOEPLI SPAGNOLO	U	HOEPLI	82,90	No	No	Αp

TEDESCO	9788867062942	FRASSINETTI ANNA / ROTA ANDREA	NICHT NUR LITERATUR LEICHT GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST - LANDESKUNDE	U	PRINCIPATO	18,50	No	No	No
TEDESCO DIZIONARI	9788808159281	GIACOMA LUISA / KOLB SUSANNE	NUOVO DIZIONARIO DI TEDESCO (IL) 3ED. VERSIONE BASE DIZIONARIO ITALIANO TEDESCO - TEDESCO ITALIANO	U	ZANICHELLI	68,50	No	No	Ар
STORIA	9788842110361	BANTI ALBERTO MARIO	SENSO DEL TEMPO (IL) NUOVI PROGRAMMI VOL. III MANUALE DI STORIA - 1900-OGGI	3	LATERZA SCOLASTICA	32,90	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839518576	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	IDEALE E IL REALE 3 EDIZIONE BASE	3	PARAVIA	34,40	No	Si	No
MATEMATICA	9788849417272	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE AZZURRA - MODULO G LIMITI E CONTINUITÀ- CALCOLO DIFFERENZIALE	U	PETRINI	23,30	No	Si	No
FISICA	9788808140852	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA.AZZURRO (LE) 2 (LDM) DA GALILEO A HEISENBERG. ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI	2	ZANICHELLI	23,20	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788863643381	MASINI	AMBIENTE TERRA SECONDO BIENNIO+5 ANNO	U	LINX	15,90	No	Si	No
BIOLOGIA	9788863644654	CAMPBELL	BASI DELLA BIOLOGIA. SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO VOL.UNICO	U	LINX	36,30	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788826816180	DORFLES GILLO / VETTESE ANGELA / PRINCI ELIANA	ARTE E ARTISTI 3 DALL'OTTOCENTO AD OGGI	3	ATLAS	21,50	No	Si	No